
製図 検図 作成年月日

縮尺 図番

備　考

年 ・ 月 ・ 日

   ・ 　 ・ 

   ・ 　 ・ 

   ・ 　 ・ 

工事名称

図面名称

内　　　　　　容 製　図

訂

正

検　図

Ｋ０３－事推－３３１（１）

大浦 石川

Ｐ

Ａ

Ｃ

2
8
3

1
5
3

7
8

Ｂ

固定ボルト　SUS304

パッキン　天然ゴム

カバー　FC150

樹脂系塗装

スタッドボルト　SUS304

ナット　SUS304

樹脂系塗装

本体　FC150

パッキン

クロロプレン

寸法表

Ｔ

通気管接続用防水継手　後付型
ＫＪ－２

４ＲＶ０１１２

単位（ｍｍ）

170 230 170 5.5

ＴＰＣＢＡ呼称

100

125

80

195

222

105

131

250

280 240

195 6

7

81


