



寸法表

単位(mm)

呼称	А	В	С	Р	Т		
80	170	81	230	170	5. 5		
100	195	105	250	195	6		
125	222	131	280	240	7		

et l	年		月		B	内	容	製	図	検	図	工事名称	
l a													
I IF		٠		•								^{図面名称} 通気管接続用防水継手 後付型	
L		٠		•									K J — 2
備	考					製図	検図			年月日	カネソウ株式会社		
				大浦 石川			縮尺		4 R V O 1 1 2				